
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2017/D.04004
 

DEL 06/10/2017
 

 

 
OGGETTO   
 

Correzione errori materiali Determinazione n. 2017/D03987 del 05/10/2017.

 
 

 

Struttura Proponente Attività Tecniche - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Attività Tecniche - (PZ) Economico Patrimoniale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Franca Cicale

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale
 

Pagina 2/3 

 

PREMESSO CHE: 
 Con Determinazione n. 2017/D.03987 del 05/10/2017 si procedeva ad affidare l’incarico professionale di 

progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva dell’intervento denominato “Completamento del Piano 
Terra del Distretto di Lauria”, finanziato con DGR n. 472 del 26/05/2017; 

 Che per mero errore materiale di video scrittura sono stati riportati nella narrativa del dispositivo alcuni 
errori, tra cui: 

o Veniva indicato nel CONSIDERATO “che l’importo stimato per le spettanze dovute al Tecnico abilitato 
che dovrà ottemperare agli adempimenti specifici della progettazione preliminare, definitiva ed 
esecutiva “nonché coordinamento alla sicurezza in fase di progettazione dei Lavori” è inferiore a € 
40.000,00 euro…..” anziché “che l’importo stimato per le spettanze dovute al Tecnico abilitato che 
dovrà ottemperare agli adempimenti specifici della progettazione preliminare, definitiva ed 
esecutiva dei Lavori” è inferiore a € 40.000,00 euro…..”; 

RITENUTO: 
 procedere alla correzione di detti errori materiali  di video scrittura; 
 di specificare che l’incarico affidato è riferito alla progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva 

dell’intervento denominato “Completamento del Piano Terra del Distretto di Lauria”; 
 

DETERMINA 

1) la narrativa che precede si intende qui integralmente riportata e trascritta quale parte sostanziale del 
provvedimento; 

2) di procedere alla correzione degli errori materiali di video scrittura riportati in premessa; 

3) di specificare che l’incarico affidato è riferito alla progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva 
dell’intervento denominato “Completamento del Piano Terra del Distretto di Lauria”; 

4) tutti gli atti a cui si fa riferimento sono depositati presso l’U.O.C. Attività Tecniche e gestione del Patrimonio; 

5) di rendere il presente Atto immediatamente esecutivo. 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale
 

Pagina 3/3 

 

 

Gianfilippo Iannarelli

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Franca Cicale

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


